
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   1 
di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto:

REVOCA DELIBERAZIONI N. 350 DEL 26/04/2023 “ASSUNZIONE A 
TEMPO DETERMINATO DI N. 1 COADIUTORE AMMINISTRATIVO 
SENIOR MEDIANTE UTILIZZO GRADUATORIA DI PUBBLICO 
CONCORSO DELL’ASL T04 DI CHIVASSO” E N. 665 DEL 16/08/2023 
“ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 COADIUTORE 
AMMINISTRATIVO SENIOR MEDIANTE UTILIZZO GRADUATORIA DI 
PUBBLICO CONCORSO DELL’ASL T04 DI CHIVASSO”



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   2 
di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente   3 
di 3

IL DIRETTORE SOC  GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che: 
- con deliberazione n. 350 del 26/04/2023 questa Azienda ha assunto a tempo 

determinato n. 1 Coadiutore Amministrativo Senior mediante utilizzo di graduatoria di 
pubblico concorso dell’ASL TO4 di Chivasso, tuttavia il candidato non ha preso servizio, 
poiché in servizio a tempo determinato presso questa Azienda nel profilo di Assistente 
Amministrativo;

- con deliberazione n. 665 del 16/08/2023 questa Azienda ha assunto a tempo 
indeterminato n. 1 Coadiutore Amministrativo Senior mediante utilizzo di graduatoria 
di pubblico concorso dell’ASL TO4 di Chivasso, tuttavia il candidato non ha preso 
servizio, poiché in servizio a tempo determinato presso questa Azienda nel profilo di 
Assistente Amministrativo;

Preso atto che con deliberazione n. 281 del 08/04/2024 il candidato in questione è 
stato assunto a tempo indeterminato con il profilo di Assistente Amministrativo mediante 
stabilizzazione ex L. n. 234/2021;

Ritenuto pertanto, visto quanto sopra, di dare atto che occorre revocare le 
deliberazioni n.350/2023 e n. 665/2025;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) Di dare atto che, a seguito di quanto descritto in premessa, risulta necessario 
revocare le deliberazioni n. 350 del 26/04/2023 e n. 665 del 16/08/2023, relative 
all’assunzione, dapprima a tempo determinato e successivamente a tempo 
indeterminato, di n. 1 Coadiutore Amministrativo Senior mediante utilizzo di 
graduatoria di pubblico concorso dell’ASL TO4 di Chivasso.

2°) Di dare comunicazione della presente determinazione all’ASL TO4 di Chivasso.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-06-27T13:16:42+0000
	Roberto Bianco




